
 
 

Kraków, dnia 23 sierpnia 2021 r. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 

1. Nr postępowania: 80.272.183.2021 

2. Przedmiot zamówienia i postępowania: Wyłonienie Wykonawcy w zakresie  dostawy  

2 (dwóch) sztuk tabletów dla Wydziału Matematyki i Informatyki UJ.          

3. Data i godzina otwarcia ofert: 23.08.2021 r. o godzinie 12:00 

4. Do upływu wyznaczonego terminu złożono: 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa (firma) Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto (PLN) 

1 

Redicreo spółka cywilna P.Chmiela, 
M.Sylwestrzak, P.Majda 
ul. Mogilska 97, 31-545 Kraków 
NIP – 675-148-56-62 

      8 573,10 

2 

MPC Paweł Oleksiewicz                                       
ul. Noskowskiego 1 
99-300 KUTNO 
NIP – 7751656651 

8 846,16 

3 

Piotr Migda 
ul. Opaczewska 7 m. 16, 
02-368 Warszawa 
NIP – 5261657078  
Brak możliwości odczytania oferty: komunikat na 

stronie www.miniportal.pl: Rezultat deszyfrowania: 

Plik został zastąpiony lub wycofany z postępowania 

przez Wykonawcę 

---------------------- 

4 

A.P.N. Promise S.A. 
ul. Domaniewska 44a, 
02-672 Warszawa 
NIP - 5210088682 

8 631,08 

5 

Cortland Sp. z o.o. 
ul. Zgoda 38 
60-122 Poznań 
NIP - 7780043683 

8 514,06 

6 

Piotr Migda 
ul. Opaczewska 7 m. 16, 
02-368 Warszawa 
NIP – 5261657078 

8 789,58 

 

 
UNIWERSYTET JAGIELLOŃSKI 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
ul. Straszewskiego 25/2, 31-113 Kraków 

 

e-mail: bzp@uj.edu.pl www.uj.edu.pl 
www.przetargi.uj.edu.pl 

mailto:bzp@uj.edu.plwww.uj.edu.pl
http://www.przetargi.uj.edu.pl/
http://www.przetargi.uj.edu.pl/

